[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	14
	г.

	№
	178

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении схемы теплоснабжения поселка городского типа Октябрьское

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом городского поселения Октябрьское, учитывая результаты публичных слушаний:
1. Утвердить схему теплоснабжения поселка городского типа Октябрьское согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети  Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское, в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                                 В.В. Сенченков
1